Уведомление

о размещении на официальном сайте Министерства энергетики Российской Федерации проекта инвестиционной программы ПАО «Колымаэнерго» на 2017-2021 годы и проекта корректировки инвестиционной программы ПАО «Колымаэнерго» на 2016 г.

В целях проведения общественного обсуждения проекта инвестиционной программы ПАО «Колымаэнерго» на 2017-2021 годы, а также проекта корректировки инвестиционной программы ПАО «Колымаэнерго» на 2016 год сформированных в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2004 №24 «Об утверждении стандартов раскрытия информации субъектами оптового и розничных рынков электрической энергии», согласно требованиям пункта 7 Правил утверждения инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 г. №977 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16.02.2015 г. №132),

уведомляем о размещении на официальном сайте Минэнерго России проекта инвестиционной программы ПАО «Колымаэнерго» на 2017-2021 годы, а также проекта корректировки инвестиционной программы ПАО «Колымаэнерго» 2016 год и обосновывающих её материалов.

Место размещения (электронный адрес): http://minenergo.gov.ru/node/4204

Дата размещения: 03.03.2016 г.